
 

 

UCHWAŁA NR W/II/04/23 
WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 

Stowarzyszenia N.A.R.E.W. –  
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

z dnia 05 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju 
Ekonomicznego Wsi na rok 2023 
 

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia  N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju 
Ekonomicznego Wsi z siedzibą w Turośni Kościelnej uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się budżet Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja 
Rozwoju Ekonomicznego Wsi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

 

…………………………………………………………………………………………….… 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

BUDŻET STOWARZYSZENIA N.A.R.E.W. - NARWIAŃSKA AKCJA ROZWOJU EKONOMICZNEGO 
WSI NA 2023 R. 

 
   

 

I. PRZYCHODY 1 168 474,14 zł  

1. Składki członkowskie  50 145,20 zł  

- osoby fizyczne, inne organizacje  5 900,00 zł  

- osoby prawne (60 gr. od mieszkańca gminy) 44 245,20 zł  

2. Środki na realizację LSR 2014-2020       481 722,68 zł   

3. Środki na realizację wsparcia przygotowawczego         59 200,00 zł   

4. 
Środki na realizację projektu "ZIELONA ENERGIA na rzecz 
przeciwdziałania zmianom klimatu" operacja własna 

      100 000,00 zł   

5. Środki na realizację projektu "Smaki regionów" - projekt współpracy       181 468,22 zł   

6. 
Środki na realizację projektu "Synteza tradycyjnych receptur okazją 
na gospodarczą ewolucję regionu" - projekt współpracy 

      189 821,02 zł   

7. 
Środki na realizację projektu "Podróżujemy odkrywając lokalne 
kulinarne atrakcje " - projekt współpracy 

      165 317,02 zł   

    

II. ROZCHODY 1 130 245,97 zł  

1. Wydatki na działalność statutową (art. spożywcze, inne)  5 000,00 zł  

2. Wydatki na realizację LSR 2014-2020       481 722,68 zł   

3. Wydatki na realizację wsparcia przygotowawczego         59 200,00 zł   

4. 

Wydatki na realizację projektu "ZIELONA ENERGIA na rzecz 
przeciwdziałania zmianom klimatu" operacja własna (organizacja 
konferencji Wodór dla Podlasia, organizacja wyjazdu studyjnego, 
opracowanie broszury informacyjnej) 

      106 917,03 zł   

5. 

Wydatki na realizację projektu "Smaki Regionów" - projekt 
współpracy (organizacja 3 wyjazdów studyjnych, organizacja 
warsztatów kulinarnych, stworzenie koncepcji ofert turystycznych, 
zakup materiałów promocyjnych) 

      181 468,22 zł   

6. 

Wydatki na realizację projektu "Synteza tradycyjnych receptur 
okazją na gospodarczą ewolucję regionu" - projekt współpracy 
(organizacja wyjazdu studyjnego, warsztatów kulinarnych, wydanie 
książki kucharskiej, zakup materiałów promocyjnych) 

      189 821,02 zł   

7. 

Wydatki na realizację projektu "Podróżujemy odkrywając lokalne 
kulinarne atrakcje " - projekt współpracy (organizacja wyjazdu 
studyjnego, wycieczki kajakowo-rowerowej szlakiem produktu 
lokalnego, opracowanie gry planszowej o terenie LGD) 

      165 317,02 zł   

    

III NADWYŻKA 38 228,17 zł  

 


